
UCHWAŁA NR VII/107/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 212 ust. 1 pkt 2, 3, 4, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2024 rok” zmniejsza się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 20.500 zł, wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2024” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2024 rok” zmniejsza się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 20.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2024 rok” dokonuje się zmiany, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości 1.375.383.406,41 zł, 
z tego: 

a) wydatki bieżące 716.279.571,41 zł, 

b) wydatki majątkowe 659.103.835 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 106.355.690 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 12.603.492,09 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków - 9.574.640,77 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych - 84.177.557,14 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 124.771.500 zł, rozchody w wysokości 18.415.810 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   
 Przewodniczący Sejmiku 

 
Andrzej  Bętkowski 

 

Podpisany Strona 2



WYDATKI WRZESIEŃ/2024

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 500,00
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

6570 20 500,00

OGÓŁEM 20 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/107/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 23 września 2024 r.

Podpisany Strona 3



WYDATKI WRZESIEŃ/2024

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 500,00
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (z budżet 
jst) 
Konserwacja techniczna i estetyczna elewacji kościoła klasztornego 
Archiopactwa Cystersów w Jędrzejowie (1c004)

6570 400,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (z budżet 
jst) 
Rewitalizacja Zespołu Klasztornego na Świętym Krzyżu (1c003)

6570 20 100,00

OGÓŁEM 20 500,00

Podpisany Strona 4



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2024 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2024 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Rewitalizacja Zespołu Klasztornego na Świętym Krzyżu  (1c003) UMWŚ UMWŚ 2023-2025 921 92120 -20 100,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-20 100,00 
-20 100,00 

2 
Konserwacja techniczna i estetyczna elewacji kościoła klasztornego Archiopactwa Cystersów w Jędrzejowie 
(1c004)

UMWŚ UMWŚ 2023-2026 921 92120 -400,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-400,00 
-400,00 

Ogółem wydatki bieżące łącznie 0,00 

Ogółem wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-20 500,00 
-20 500,00 

Ogółem łącznie
budżet j.s.t.

-20 500,00 
-20 500,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/107/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 23 września 2024 r.

Podpisany Strona 5



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2024 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 124 792 000,00 0,00 -20 500,00 124 771 500,00

1. 902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

5 739 585,00 0,00 0,00 5 739 585,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

12 603 492,09 0,00 0,00 12 603 492,09 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

9 574 640,77 0,00 0,00 9 574 640,77 

4. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 9 508 600,00 0,00 0,00 9 508 600,00 

5. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 87 365 682,14 0,00 -20 500,00 87 345 182,14 

II ROZCHODY 18 415 810,00 0,00 0,00 18 415 810,00

1. 962 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

3 563 920,00 0,00 0,00 3 563 920,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 9 851 890,00 0,00 0,00 9 851 890,00 

3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/107/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 23 września 2024 r.

Podpisany Strona 6



DOTACJE CELOWE na 2024 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§6570) 20 500,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 500,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 20 500,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE CELOWE 20 500,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/107/24

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 23 września 2024 r.

Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR VII/107/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-09-25T12:22:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




